którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza także na tej stronie. 

Rozdział VII WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1 Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 3 500,00 zł (słownie:trzy 

tysiące pięćset 
00

/100 złotych). 

2 Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

3 Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z